中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协[2019]023号

关于发布《水产品中孔雀石绿快速检测自动化前处理仪》等

四项团体标准的公告

有关单位：

按照《中国仪器仪表行业协会团体标准管理办法》和《中国仪器

仪表行业协会团体标准制订工作细则》，中国仪器仪表行业协会已组

织相关单位完成《水产品中孔雀石绿快速检测自动化前处理仪》、《食

品中硼砂测定试纸》、《食品中黄曲霉素 B1 胶体金免疫层析检测卡》

及《火锅底料中吗啡、可待因胶体金免疫层析检测卡》等四项团体标

准的制定工作，现批准发布，编号分别为 T/CIMA 0009-2019、T/CIMA

0010-2019、T/CIMA 0011-2019、T /CIMA 0012-2019，自 2019 年 10

月 1 日实施。

特此公告。

2019 年 7 月 18 日